
 

2798 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Александровского муниципаль-
ного округа от 28 сентября  
2022 г. № 1072 «Об утверждении 
Перечня муниципальных прог-
рамм Александровского муни-
ципального округа» 
 

В целях актуализации Перечня муниципальных программ, в соответствии 

с Порядком разработки и реализации муниципальных программ 

Александровского муниципального округа, утвержденным постановлением 

администрации Александровского муниципального района от 16 августа 2019 г. 

№ 377,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Александровского 

муниципального округа от 28 сентября 2022 г. № 1072 «Об утверждении 

Перечня муниципальных программ Александровского муниципального 

округа», следующие изменения: 

1.1. в перечне муниципальных программ строку 6 изложить в 

следующей редакции: 

6 Управление муниципальным 

имуществом Александровского 

муниципального округа 

Половникова Н.В. Веревкина Н.Н. 

2.  Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www. aleksraion.ru). 

 

 

Глава муниципального округа – 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                                                                       О.Э. Лаврова 

14.09.2023 1555 



 

2798 

Рассылается: дело, Мухина Е.А, Половникова Н.В., Веревкина Н.Н., 

Демшина Е.Г., прокуратура, сайт. 

 

 
 
 



 

 

 


